
Slavnostní zasedání k 659. výročí založení UK

Compiled Apr 1, 2019 8:40:16 PM by Document Globe ®   1

Slavnostní zasedání k 659. výročí založení UK
Na zasedání, které se konalo u příležitosti oslav založení UK vzpomněl její rektor prof. RNDr. Václav Hampl, DrSc. na
jejího zakladatele a na bezmála 33 generací profesorů, které na univerzitě působily. Zdůraznil, že toto výročí není jen
důvod k oslavám, ale především čas pro sebereflexi. "Naše alma mater slaví sice 659 let, ale pořád je mladá a plná
života", řekl rektor.
Za přítomnosti mnoha osobností byl také předán pamětní list kardinálu Miloslavu Vlkovi, arcibiskupovi pražskému
a kancléři Katolické teologické fakulty UK za dlouholetou podporu a významný podíl na zkvalitnění výuky na KTF,
spolupráci s univerzitou a celoživotní působení ve smyslu ochrany základních hodnot lidského života.



Compiled Apr 1, 2019 8:40:16 PM by Document Globe ®   2

  Celý projev rektora ZDE.
  Celý projev Miroslava Petříčka ZDE.

IFORUM-3818-version1-Projev.doc
IFORUM-3818-version1-Petricek.doc

